

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง บ้านหัวสระ – บ้านเทพารักษ์ หมู่ที่ 4 – 14 สายเลี้ยวเมือง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,825,000 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนดินกว้าง 8.00 เมตร ยาว 3,500.00 เมตร ทนหนา 1.00 เมตร หรือมี  
ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 28,000.00 ลูกบาศก์เมตร ผิวจราจรลูกรังกว้าง 8.00 เมตร ยาว 3,500.00 เมตร ทน  
0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 4,200.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อ  $\varnothing$  0.80 เมตร จำนวน 9 จุด  
จุดละ 9 ท่อน พร้อมขยาแนวท่อ รวมจำนวน 81.00 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.  
กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ก.พ. พ.ศ. 2557 เป็นเงิน 1,825,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ป.ร. 4
  - 5.2 แบบ ป.ร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

6.1 นายศรายุทธ พุชนุต	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
6.2 นายชาติชาย กาศขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.3 นายธนกฤต พิขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.4 นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์สันติ	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.5 นายปกาวิน เหิดขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ

## การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวสระ - บ้านเทพารักษ์ หมู่ที่ 4 - 14 ต.สำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ...../2557 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่..... 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,363,767.58	1.3365	1,822,675.37	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				1,825,675.37	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				1,825,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายปกาวิน เติตขุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายปกาวิน เติตขุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ดันทิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายศรายุทธ พุฒินทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศรายุทธ พุฒินทด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาติชาย กาศขุนทด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนกฤต พิฑูณฑ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ดันทิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปกาวิน เติตขุนทด)

## ก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง

## รายละเอียดโครงการ

1. ถนนดินกว้าง 8.00 ม. ยาวรวม 3,500 ม. ถนนดินหนาเฉลี่ย 1.00 ม. เกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับแน่น

ผิวจราจรเสริมลูกรังกว้าง 8.00 ม. ยาวรวม 3,500 ม. ผิวจราจรลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 ม. เกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับแน่น

พร้อมวางท่อ ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 9 จุด จุดละ 9 ท่อนพร้อมยาแนวท่อ รวม 81 ท่อน

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับเกลี่ยทางเดิม	ตร.ม.	28,000.00	-	1.07	29,960.00	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	-	651.37	-	-	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	4,200.00	111.30	-	467,470.93	
4	งานดิน	ลบ.ม.	28,000.00	27.46	-	768,927.66	
5	งานท่อลอดคสล.(นอก.ชั้น 3)						
	5.1 ขนาด dia 0.30 ม.	ท่อน	-	289.72	42.54	-	
	5.2 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	-	401.87	65.20	-	
	5.3 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	-	616.82	93.77	-	
	5.4 ขนาด dia 0.80 ม.	ท่อน	81.00	1,074.77	127.81	97,408.98	
	5.5 ขนาด dia 1.00 ม.	ท่อน	-	2,570.09	156.81	-	
	5.6 ขนาด dia 1.20 ม.	ท่อน	-	3,457.94	191.00	-	
	5.7 ขนาด dia 1.50 ม.	ท่อน	-	6,261.68	250.13	-	
รวมค่างานต้นทุน						1,363,767.58 บาท	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายปภาวิน เกิดขุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา